2020年 8月 20日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

エーブルネット新商品取扱い開始のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、エーブルネット社の新商品取扱い開始について、下記の通りご案内申し上げます。今後とも弊社

製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品名 品番 標準価格（税抜）

iデバイス アジャスタブル サイズ大キット 19010125 26,000円

iデバイス アジャスタブル サイズ大

ユニバーサルアームタイプ

19010118 74,000円

※i デバイス アジャスタブル サイズ大 ユニバーサルアームタイプは、タブレット固定具とユニバーサル

アーム(ノブ式)から構成されています。

【製品について】

●iPad Pro 12.9 インチモデル等のタブレットを使いやすい位置で固定できるアームと固定具です。

●iデバイス アジャスタブル サイズ大キットはユニバーサルアーム(別売)と組み合わせてご使用くだ

さい。

●タブレットの保護カバーを外さずに取り付けができます。（カバーの種類によります）

●タブレット取り付け部分のサイズ調整ができます。

●寸法に合った様々なタブレットが利用できます。

 ⇒縦 292mm以内、横 320mm以内、厚さ 18mm以内のサイズに取り付けができます。

※タブレットの種類によってカメラやコネクタ部分などを覆ってしまう可能性があります。

※iPad Pro 12.9 インチモデルにはカメラの位置も含めて適合します。

以上

iデバイス アジャスタブル サイズ大キット
iデバイス アジャスタブル サイズ大

ユニバーサルアームタイプ

発売日：

2020年 8月 21日